

**CEMA A/S**  
Islevdalvej 110  
2610 Rødovre  
CVR-nr. 26535522

## **Årsrapport 2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.04.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Jakob Mark Thorsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomhed**

CEMA A/S  
Islevdalvej 110  
2610 Rødovre

CVR-nr.: 26535522  
Hjemsted: Rødovre  
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

**Bestyrelse**

Jakob Mark Thorsen, formand  
Carsten Meldgaard Andersen  
Henrik Vig  
Lotte Tolstrup Andersen

**Direktion**

Carsten Meldgaard Andersen, administrerende direktør

**Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 885 t.kr mod et overskud på 1.233 t.kr i 2015. Resultatet anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(25.222)	(15)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(25.222)</b>	<b>(15)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.133.316	1.113
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(261.429)	0
Andre finansielle indtægter	1	119.703	172
Andre finansielle omkostninger		(81.338)	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>885.030</b>	<b>1.270</b>
Skat af årets resultat	2	45	(37)
<b>Årets resultat</b>		<b>885.075</b>	<b>1.233</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		150.000	150
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		321.887	615
Overført resultat		413.188	468
		<b>885.075</b>	<b>1.233</b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.868.528	7.285
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.991.396	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>9.859.924</b>	<b>7.285</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>9.859.924</b>	<b>7.285</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		81.799	117
Tilgodehavende selskabsskat		13.474	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>95.273</b>	<b>117</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.650.638	2.219
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.650.638</b>	<b>2.219</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.447</b>	<b>440</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.747.358</b>	<b>2.776</b>
<b>Aktiver</b>		<b>11.607.282</b>	<b>10.061</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	500.000	500
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		937.099	615
Overført overskud eller underskud		9.169.386	8.756
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	150
<b>Egenkapital</b>		<b>10.756.485</b>	<b>10.021</b>
Bankgæld		839.897	0
Skyldig selskabsskat		0	29
Anden gæld		10.900	11
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>850.797</b>	<b>40</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>850.797</b>	<b>40</b>
<b>Passiver</b>		<b>11.607.282</b>	<b>10.061</b>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	615.212	8.756.198	150.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(150.000)
Årets resultat	0	321.887	413.188	150.000
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>937.099</b>	<b>9.169.386</b>	<b>150.000</b>
				<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo				10.021.410
Udbetalt ordinært udbytte				(150.000)
Årets resultat				885.075
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>10.756.485</b>

## Noter

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.902	34
Renteindtægter i øvrigt	10.568	0
Dagsværdireguleringer	29.397	95
Øvrige finansielle indtægter	74.836	43
	<b>119.703</b>	<b>172</b>
	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	2.882	37
Regulering vedrørende tidligere år	(2.927)	0
	<b>(45)</b>	<b>37</b>
	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>	<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	6.670.000	0
Tilgange	0	2.252.825
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>6.670.000</b>	<b>2.252.825</b>
Opskrivninger primo	615.212	0
Andel af årets resultat	1.133.316	(261.429)
Udbytte	(550.000)	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>1.198.528</b>	<b>(261.429)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>7.868.528</b>	<b>1.991.396</b>

## Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Lyngby Turistfart A/S	Rødovre	A/S	100,0

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:			
Edelskov A/S	Ballerup	A/S	31,0

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Aktier	500	100	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der stillet sikkerhed i kapitalandele i associeret virksomhed og værdipapirer til en regnskabsmæssig værdi på henholdsvis 2,0 mio. kr. og 1,6 mio. kr.
